
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JRTC_grasmane_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

“JELGAVAS REĢIONĀLAIS TŪRISMA CENTRS” MAKSAS PAKALPOJUMOS 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 28. oktobra lēmuma Nr.14/9 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” maksas pakalpojumu 

apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais 

tūrisma centrs” maksas pakalpojumi” (turpmāk – Pielikums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt Pielikumu ar 1.14. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums Mērvienība 

Cena euro 

bez PVN  

1.14 

Keramikas darbnīcas, Vecpilsētas ielā 2, 

telpu ar aprīkojumu noma meistarklasēm 

un izglītojošiem pasākumiem  

1 stunda 6,57 

 

2. Izteikt Pielikuma 6.punktu šādā redakcijā:  

“6. Ieeja Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornī un Jelgavas Vecpilsētas mājā 

starptautiskās akcijas “Muzeju nakts” un tai pielīdzināmu citu starptautisku un valsts 

mēroga akciju vai iniciatīvu ietvaros bez maksas”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete/_________________________/ 

Sagatavoja: I.Grasmane  63005450/_________________________/ 

Saskaņots: 

JVPI “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” vadītāja I.Grasmane /_________________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece A.Rumjanceva /__________________/ 

JVPI “Pašvaldības iestāžu centralizētā 

grāmatvedība” vadītāja K.Umbraško /________________/ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Grasmane, 63005450 

Nosūtīt: JVPI “Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība”, JVPI “Jelgavas reģionālais 

tūrisma centrs”. 

PROJEKTS 


